
E-DUCATO
DODÁVKA
Ceník 2021

LÍDR SEGMENTU
NEJŠIRŠÍ NABÍDKA 
ELEKTRICKÝCH VERZÍ:
2 ROZVORY - 3 DÉLKY
3 VÝŠKY STŘECH
NÁKLADOVÝ PROSTOR AŽ 17 M3

DVĚ KAPACITY BATERIÍ 
(47 kWh A 79 kWh)

ŠIROKÉ MOŽNOSTI NABÍJENÍ 
(AŽ  50 kW DC) 

DOJEZD AŽ  370 KM 
(DLE WLTP CITY)

ZÁRUKA, SERVIS A ROZŠÍŘENÁ
SILNIČNÍ ASISTENČNÍ SLUŽBA
NA 5 LET / 120 000 KM ZDARMA

LEGENDA OD ROKU 1981
DUCATO SLAVÍ 40 LET

www.fiatprofessional.cz



NABÍDKA VERZÍ - NOVÉ AKČNÍ CENÍKY
KÓD MOTOR NTPH OBJEM ROZVOR STŘECHA VÝBAVA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

505.AL0.7 BEV 47 kWh 3500 kg 10 m 3 L2 H1 Dodávka 1 545 000 Kč 1 309 900 Kč
505.AL1.7 BEV 79 kWh 3500 kg 10 m 3 L2 H1 Dodávka 2 035 000 Kč 1 811 150 Kč

505.AG0.7 BEV 47 kWh 3500 kg 11,5 m 3 L2 H2 Dodávka 1 555 000 Kč 1 383 950 Kč

505.AG1.7 BEV 79 kWh 3500 kg 11,5 m 3 L2 H2 Dodávka 2 045 000 Kč 1 820 050 Kč

505.BG0.7 BEV 47 kWh 3500 kg 13 m 3 L3 H2 Dodávka 1 570 000 Kč 1 397 300 Kč

505.BG1.7 BEV 79 kWh 3500 kg 13 m 3 L3 H2 Dodávka 2 060 000 Kč 1 833 400 Kč

505.BA0.7 BEV 47 kWh 3500 kg 15 m 3 L3 H3 Dodávka 1 585 000 Kč 1 410 650 Kč

505.BA1.7 BEV 79 kWh 3500 kg 15 m 3 L3 H3 Dodávka 2 075 000 Kč 1 846 750 Kč

505.CG0.7 BEV 47 kWh 3500 kg 15 m 3 L4 H2 Dodávka 1 590 000 Kč 1 415 100 Kč

505.CG1.7 BEV 79 kWh 3500 kg 15 m 3 L4 H2 Dodávka 2 080 000 Kč 1 851 200 Kč

505.CA0.7 BEV 47 kWh 3500 kg 17 m 3 L4 H3 Dodávka 1 605 000 Kč 1 428 450 Kč

505.CA1.7 BEV 79 kWh 3500 kg 17 m 3 L4 H3 Dodávka 2 095 000 Kč 1 864 550 Kč

Některé uvedené akční ceny nejsou konečné. Pro ještě výhodnější nabídku
neváhejte kontaktovat svého prodejce Fiat Professional!

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA MOTORŮ
ELEKTRICKÉ

BEV 47 kWh BEV 79 kWh

Maximální výkon 
(kW / k při ot./min)

90
(kW)

90
(kW)

Maximální točivý moment 
(Nm při ot./min)

288
(Nm)

288
(Nm)

Typ akumulátoru Li - NMC Li - NMC
Počet modulů baterie 3 5
Maximální rychlost (km/h) 100 100
Spotřeba elektrické energie - město (kWh/100 km) 21,7 - 24,1 24,3 - 26,5
Dojezd - město (km) 216 - 235 345 - 371
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (kWh/100 km) 29,3 - 33,0 31,8 - 35,1
Dojezd - kombinovaný (km) 158 - 174 260 - 283
Emise (g/km)  0  0

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA
Linie a styl KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Zatmavená boční okna 070 4 500 4 500
Metalický lak 210 12 000 1) 12 000 1)

Volant a rukojeť řadicí páky potažené kůží 320 2 200 2 200
Přístrojová deska - chromové doplňky 6BL 1 500 1 500
Interiér extrasérie (koženka) 727 7 000 7 000
Potahy extrasérie (semiš) 728 6 000 6 000
Tkaninové potahy • •
Poklice - ozdobné kryty kol • •
Černá maska chladiče (lesklá) MFM 3 000 3 000
Zatmavené přední světlomety (neovlivňuje kvalitu svícení) • •
Světlomety s LED diodami pro denní svícení • •
Kliky dveří v barvě karosérie (platí pro barvy Bílá, Zlatobílá, Šedá Alluminio, Černá a Šedá Iron - kovově šedá) 61A 2 000 2 000
Plastový kryt u předního nárazníku - černý (designový doplněk) 7GE 2 000 2 000
Pastelová barva karoserie (modrá Imperiale, modrá Line, červená Tiziano) 4H5 0 0
Lakovaný přední nárazník MODRÁ 453 4TU 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník ZLATOBÍLÁ 506 4TV 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník ŠEDÁ ALLUMINIO 611 457 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník ŠEDÁ IRON 691 6DZ 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník ČERNÁ 632 6WH 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník BÍLÁ 549 7P5 7 000 7 000
Pastelová barva karoserie - ŠEDÁ 676 5CL 5 000 5 000
Lakovaný přední nárazník ŠEDÁ 676 9YB 7 000 7 000
Plastový kryt u předního nárazníku - šedý (designový doplněk) 1CS 2 000 2 000
16" kola • •

www.fiatprofessional.cz



Komfort a funkční prvky KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Vyhřívané sklo u dvoukřídlých zadních dveří 029 3 500 3 500
Elektricky ovládaná, vyhřívaná (odmlžovací) zpětná zrcátka • •
Senzor automatického spouštění stěračů a světlometů 051 4 500 4 500
Druhé posuvné boční dveře (na straně řidiče) 055 12 000 12 000
Bezpečnostní zámky dead lock 064 3 000 3 000
Zadní zesílené dvoulamelové pružiny • •
Elektrika extrasérie (příprava pro přestavbáře) 081 2 000 2 000
Přední mlhová světla 097 3 500 3 500
Ostřikovače světlometů 102 5 000 5 000
Bederní nastavení sedadla řidiče + loketní opěrka 132 1 500 1 500
Automatická klimatizace 140 20 000 20 000
Odnímatelná pevná přepážka mezi kabinou a nákladovým prostorem (bez průzoru) 149 0 0
Opěrky hlavy s látkovým potahem • •
Plechová přepážka s průzorem do nákladového prostoru • •
Obvodový alarm 213 6 000 6 000
Dvoumístná lavice v kabině řidiče s tříbodovými pásy • •
Jednomístné sedadlo spolujezdce s bederním nastavením a loketní opěrkou 297 1 500 1 500
Elektricky sklopná zpětná zrcátka 341 3 000 3 000
Obložení boků nákladového prostoru Vanu do výšky cca 1m od podlahy 361 3 000 2) 3 000 2)

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce 454 1 000 1 000
Sada na opravu pneumatik Fix & Go • •
Reflexní čelní sklo 4G1 5 000 5 000
Zadní parkovací senzory 508 6 500 6 500
Plastové ochranné kryty pod sedadly 50E 1 500 1 500
Zadní plechové dveře • •
Prosklené zadní dveře 519 4 500 4 500
Síťka na dokumenty 51J 400 400
Posuvné pravé prosklené postranní dveře (pevné okno) 520 2 500 2 500
Třetí klíč mechanický (standard jsou 2 klíče - 1x s dálkovým ovládaním + 1x mechanický ) 561 700 700
Zadní stropní svítilna (lze ji vyjmout a použít jako ruční svítilnu) 58F 800 800
Otevíraní zadních dveří v úhlu 270 stupňů 619 8 000 8 000
Odpružené sedadlo řidiče (s nastavováním opěráku, podélným a výškovým nastavením, čalouněnou opěrkou a
loketní opěrkou)

640 8 000 8 000

Světla pro denní svícení • •
Zásuvka 12 V v nákladovém prostoru 823 3 500 3 500
Odkládací přihrádka nad čelním sklem 835 1 600 1 600
Kuřácký kit • •
Zadní parkovací kamera 316 9 000 9 000
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním • •
Elektricky ovládáná přední okna • •
Uzamykatelná skříňka (namísto držáku na nápoje) 6ZQ 1 500 1 500
TPMS (kontrola tlaku v pneumatikách) 365 5 000 5 000
Třetí klíč (1x mechanický, 2x s dálkovým ovládáním) 4YV 1 200 1 200
USB port pro nabíjení na přístrojové desce (vylučuje opt 989 kuřácký kit) RS3 800 800
Držák tabletu a dokumentů 75Q 1 500 1 500
Vnější akustická signalizace při couvání (doplněk k zadním parkovacím senzorům) 01P 1 000 1 000
Odkládací přihrádka pod sedadlem řidiče 7WV 300 300
Postranní úchytná oka v nákladovém prostoru 734 1 250 1 250
Stropní rukojeť pro prostřední sedadlo spolujezdce 7TC 500 500
LED osvětlení nákladového prostoru • •
Tachograf 4.0 0TK 16 000 16 000
Pneumatiky eko třída A • •
Kabel pro nabíjení z domácí zásuvky až 3,6 kW (mode 2) (nelze s doplňkem 1U9) 07C 6 000 -
Konektor pro nabíjení stejnosměrným proudem (DC) až 50 kW (mode 4) 07E 70 000 70 000
Kabel pro nabíjení střídavým proudem (AC) až 22 kW (mode 3) • •
Konektor pro nabíjení střídavým proudem (AC) až 6,6 kW (mode 3) • -
Konektor pro nabíjení střídavým proudem (AC) až 11 kW (mode 3) 1U9 45 000 •

Bezpečnost KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
ESC + ASR + EBD + LAC (adaptivní kontrola nákladu) + HBA (hydraulický brzdový asistent) + systém kontroly
proti převrácení + Hill Holder • •

Airbag řidiče • •
Airbag spolujezdce (pro dvousedadlo spolujezdce - doplněk 293) 502 6 000 6 000
Přední boční a okenní airbagy (pro samostatné sedadlo spolujezdce - doplněk 297) 505 12 000 12 000
Airbag spolujezdce (pro samostatné sedadlo spolujezdce - doplňky 297 nebo 641) CJ1 6 000 6 000
Postranní výstražná (oranžová) světla 4HH - 2) - 2)

AEBS (systém autonomního nouzového brzdění) + LDWS (kontrola jízdy v jízdním pruhu) + TSR (rozpoznávání
dopravních značek) + automatické přepínání světlometů + senzor automatického spouštění stěračů a světlometů

0AQ 15 000 15 000

AEBS (systém autonomního nouzového brzdění) + LDWS (kontrola jízdy v jízdním pruhu) 9RL 12 500 12 500
Sledování mrtvého úhlu + varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa XAN 12 500 12 500

www.fiatprofessional.cz



Audio a telematika KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Příprava pro autorádio včetně reproduktorů • •
Anténa autorádia integrovaná ve zpětném zrcátku 5A0 2 800 2 800
Rádio Uconnect™ s 5" dotykovou obrazovkou, USB, Bluetooth, DAB a ovládáním rádia na volantu 6Q3 16 000 16 000
Rádio Uconnect™ s 5" dotykovou obrazovkou, USB, Bluetooth, DAB, integrovanou navigací a ovládáním rádia na
volantu

6Q9 22 000 22 000

Příprava pro autorádio s DAB včetně reproduktorů 6QD 2 000 2 000
Rádio 7“, NAVI, USB, Bluetooth, DAB + ovládání rádia na volantu + zrcadlení chytrého telefonu 1RC 29 500 29 500
Rádio 7“, USB, Bluetooth, DAB + ovládání rádia na volantu + zrcadlení chytrého telefonu 1RB 21 000 21 000
Služby Mopar Connect • •

• standardní výbava        - není k dispozici        * povinný doplněk
1) Neplatí pro rozvory L3, L4 a L5
2) Standard pro rozvor L4

www.fiatprofessional.cz



WWW.FIATPROFESSIONAL.CZ

FIAT PROFESSIONAL

+420 800 200 233

Zákaznické centrum je pro vás k dispozici od pondělí do pátku v době od 8:00 do 17:00
na bezplatném telefonním čísle 800 200 233.

Ceník je platný od 1.4.2021. Obrázky jsou pouze ilustrativní.
Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč bez DPH (není-li uvedeno jinak). FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES ČR s.r.o. si vyhrazuje právo
změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů.
Hodnoty spotřeby energie a emisí CO2 udané výrobcem byly stanoveny na základě homologačních zkoušek předepsaných zákony a předpisy
platnými ve státě přihlášení vozidla. Přesné hodnoty spotřeby energie a emisí CO2 pro Vámi zvolené vozidlo naleznete v údajích uvedených v
Prohlášení shody a v příslušné dokumentaci dodané s vozidlem.
FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES ČR s.r.o., Národní 58/32,110 00 Praha 1 - Nové Město



E-DUCATO
DODÁVKA POLOPROSKLENÁ
Ceník 2021

LÍDR SEGMENTU
NEJŠIRŠÍ NABÍDKA 
ELEKTRICKÝCH VERZÍ

DVĚ KAPACITY BATERIÍ 
(47 kWh A 79 kWh)

ŠIROKÉ MOŽNOSTI NABÍJENÍ 
(AŽ  50 kW DC) 

DOJEZD AŽ  370 KM 
(DLE WLTP CITY)

ZÁRUKA, SERVIS A ROZŠÍŘENÁ
SILNIČNÍ ASISTENČNÍ SLUŽBA
NA 5 LET / 120 000 KM ZDARMA

LEGENDA OD ROKU 1981
DUCATO SLAVÍ 40 LET

www.fiatprofessional.cz



NABÍDKA VERZÍ - NOVÉ AKČNÍ CENÍKY
KÓD MOTOR NTPH OBJEM ROZVOR STŘECHA VÝBAVA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

505.AX0.7 BEV 47 kWh 3500 kg 11,5 m 3 L2 H2 Dodávka poloprosklená 1 565 000 Kč 1 392 850 Kč

505.AX1.7 BEV 79 kWh 3500 kg 11,5 m 3 L2 H2 Dodávka poloprosklená 2 055 000 Kč 1 828 950 Kč

505.BX0.7 BEV 47 kWh 3500 kg 13 m 3 L3 H2 Dodávka poloprosklená 1 580 000 Kč 1 406 200 Kč

505.BX1.7 BEV 79 kWh 3500 kg 13 m 3 L3 H2 Dodávka poloprosklená 2 070 000 Kč 1 842 300 Kč

Některé uvedené akční ceny nejsou konečné. Pro ještě výhodnější nabídku
neváhejte kontaktovat svého prodejce Fiat Professional!

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA MOTORŮ
ELEKTRICKÉ

BEV 47 kWh BEV 79 kWh

Maximální výkon 
(kW / k při ot./min)

90
(kW)

90
(kW)

Maximální točivý moment 
(Nm při ot./min)

288
(Nm)

288
(Nm)

Typ akumulátoru Li - NMC Li -NMC
Počet modulů baterie 3 5
Maximální rychlost (km/h) 100 100
Spotřeba elektrické energie - město (kWh/100 km) 21,7 - 24,1 24,3 - 26,5
Dojezd - město (km) 216 - 235 345 - 371
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (kWh/100 km) 29,3 - 33,0 31,8 - 35,1
Dojezd - kombinovaný (km) 158 - 174 260 - 283
Emise (g/km)  0  0

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA
Linie a styl KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Zatmavená boční okna 070 4 500 4 500
Metalický lak 210 12 000 1) 12 000 1)

Volant a rukojeť řadicí páky potažené kůží 320 2 200 2 200
Zatmavené přední světlomety (neovlivňuje kvalitu svícení) • •
Kliky dveří v barvě karosérie (platí pro barvy Bílá, Zlatobílá, Šedá Alluminio, Černá a Šedá Iron - kovově šedá) 61A 2 000 2 000
Přístrojová deska - chromové doplňky 6BL 1 500 1 500
Interiér extrasérie (koženka) 727 7 000 7 000
Potahy extrasérie (semiš) 728 6 000 6 000
Tkaninové potahy • •
Plastový kryt u předního nárazníku - černý (designový doplněk) 7GE 2 000 2 000
Poklice - ozdobné kryty kol • •
Černá maska chladiče (lesklá) MFM 3 000 3 000
Světlomety s LED diodami pro denní svícení • •
Pastelová barva karoserie (modrá Imperiale, modrá Line, červená Tiziano) 4H5 0 0
Lakovaný přední nárazník MODRÁ 453 4TU 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník ZLATOBÍLÁ 506 4TV 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník ŠEDÁ ALLUMINIO 611 457 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník ŠEDÁ IRON 691 6DZ 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník ČERNÁ 632 6WH 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník BÍLÁ 549 7P5 7 000 7 000
Pastelová barva karoserie - ŠEDÁ 676 5CL 5 000 5 000
Lakovaný přední nárazník ŠEDÁ 676 9YB 7 000 7 000
Plastový kryt u předního nárazníku - šedý (designový doplněk) 1CS 2 000 2 000
16" kola • •

Komfort a funkční prvky KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Zadní parkovací kamera 316 9 000 9 000
Zadní parkovací senzory 508 6 500 6 500
Zásuvka 12 V v nákladovém prostoru 823 3 500 3 500
Bezpečnostní zámky dead lock 064 3 000 3 000
Zadní plechové dveře 516 0 0
Posuvné pravé prosklené postranní dveře (pevné okno) • •
Odkládací přihrádka nad čelním sklem 835 1 600 1 600
Vyhřívané sklo u dvoukřídlých zadních dveří 029 3 500 3 500
Elektricky ovládaná, vyhřívaná (odmlžovací) zpětná zrcátka • •
Senzor automatického spouštění stěračů a světlometů 051 4 500 4 500

www.fiatprofessional.cz



0

0

0

0

Komfort a funkční prvky KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Druhé posuvné boční dveře (na straně řidiče) 055 12 000 12 000
Zadní zesílené dvoulamelové pružiny • •
Elektrika extrasérie (příprava pro přestavbáře) 081 2 000 2 000
Přední mlhová světla 097 3 500 3 500
Ostřikovače světlometů 102 5 000 5 000
Bederní nastavení sedadla řidiče + loketní opěrka 132 1 500 1 500
Automatická klimatizace 140 20 000 20 000
Odnímatelná pevná přepážka mezi kabinou a nákladovým prostorem (bez průzoru) 149 0 0
Opěrky hlavy s látkovým potahem • •
Plechová přepážka s průzorem do nákladového prostoru • •
Obvodový alarm 213 6 000 6 000
Dvoumístná lavice v kabině řidiče s tříbodovými pásy • •
Jednomístné sedadlo spolujezdce s bederním nastavením a loketní opěrkou 297 1 500 1 500
Elektricky sklopná zpětná zrcátka 341 3 000 3 000
Obložení boků nákladového prostoru Vanu do výšky cca 1m od podlahy 361 3 000 3 000
TPMS (kontrola tlaku v pneumatikách) 365 5 000 5 000
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce 454 1 000 1 000
Reflexní čelní sklo 4G1 5 000 5 000
Třetí klíč (1x mechanický, 2x s dálkovým ovládáním) 4YV 1 200 1 200
Plastové ochranné kryty pod sedadly 50E 1 500 1 500
Prosklené zadní dveře • •
Síťka na dokumenty 51J 400 400
Třetí klíč mechanický (standard jsou 2 klíče - 1x s dálkovým ovládaním + 1x mechanický ) 561 700 700
Zadní stropní svítilna (lze ji vyjmout a použít jako ruční svítilnu) 58F 800 800
Otevíraní zadních dveří v úhlu 270 stupňů 619 8 000 8 000
Odpružené sedadlo řidiče (s nastavováním opěráku, podélným a výškovým nastavením, čalouněnou opěrkou a
loketní opěrkou)

640 8 000 8 000

Posuvná boční okna ve 2. řadě (z obou stran vozu) 644 8 000 8 000
Světla pro denní svícení • •
Uzamykatelná skříňka (namísto držáku na nápoje) 6ZQ 1 500 1 500
Kuřácký kit • •
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním • •
USB port pro nabíjení na přístrojové desce (vylučuje opt 989 kuřácký kit) RS3 800 800
Držák tabletu a dokumentů 75Q 1 500 1 500
Elektricky ovládáná přední okna • •
Vnější akustická signalizace při couvání (doplněk k zadním parkovacím senzorům) 01P 1 000 1 000
Odkládací přihrádka pod sedadlem řidiče 7WV 300 300
Postranní úchytná oka v nákladovém prostoru 734 1 250 1 250
Stropní rukojeť pro prostřední sedadlo spolujezdce 7TC 500 500
LED osvětlení nákladového prostoru • •
Tachograf 4.0 0TK 16 000 16 000
Pneumatiky eko třída A • •
Kabel pro nabíjení z domácí zásuvky až 3,6 kW (mode 2) (nelze s doplňkem 1U9) 07C 6 000 -
Konektor pro nabíjení stejnosměrným proudem (DC) až 50 kW (mode 4) 07E 70 000 70 000
Kabel pro nabíjení střídavým proudem (AC) až 22 kW (mode 3) • •
Konektor pro nabíjení střídavým proudem (AC) až 6,6 kW (mode 3) • -
Konektor pro nabíjení střídavým proudem (AC) až 11 kW (mode 3) 1U9 45 000 •
Sada na opravu pneumatik Fix & Go • •

Bezpečnost KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
ESC + ASR + EBD + LAC (adaptivní kontrola nákladu) + HBA (hydraulický brzdový asistent) + systém kontroly
proti převrácení + Hill Holder • •

Airbag řidiče • •
Airbag spolujezdce (pro dvousedadlo spolujezdce - doplněk 293) 502 6 000 6 000
Přední boční a okenní airbagy (pro samostatné sedadlo spolujezdce - doplněk 297) 505 12 000 12 000
Airbag spolujezdce (pro samostatné sedadlo spolujezdce - doplňky 297 nebo 641) CJ1 6 000 6 000
AEBS (systém autonomního nouzového brzdění) + LDWS (kontrola jízdy v jízdním pruhu) + TSR (rozpoznávání
dopravních značek) + automatické přepínání světlometů + senzor automatického spouštění stěračů a světlometů

0AQ 15 000 15 000

AEBS (systém autonomního nouzového brzdění) + LDWS (kontrola jízdy v jízdním pruhu) 9RL 12 500 12 500
Sledování mrtvého úhlu + varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa XAN 12 500 12 500

Audio a telematika KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Příprava pro autorádio včetně reproduktorů • •
Anténa autorádia integrovaná ve zpětném zrcátku 5A0 2 800 2 800
Rádio Uconnect™ s 5" dotykovou obrazovkou, USB, Bluetooth, DAB a ovládáním rádia na volantu 6Q3 16 000 16 000
Rádio Uconnect™ s 5" dotykovou obrazovkou, USB, Bluetooth, DAB, integrovanou navigací a ovládáním rádia na
volantu

6Q9 22 000 22 000

www.fiatprofessional.cz



0

0

0

0

Audio a telematika KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Příprava pro autorádio s DAB včetně reproduktorů 6QD 2 000 2 000
Rádio 7“, NAVI, USB, Bluetooth, DAB + ovládání rádia na volantu + zrcadlení chytrého telefonu 1RC 29 500 29 500
Rádio 7“, USB, Bluetooth, DAB + ovládání rádia na volantu + zrcadlení chytrého telefonu 1RB 21 000 21 000
Služby Mopar Connect • •

• standardní výbava        - není k dispozici        * povinný doplněk
1) Nedostupné pro rozvor L3

www.fiatprofessional.cz



WWW.FIATPROFESSIONAL.CZ

FIAT PROFESSIONAL

+420 800 200 233

Zákaznické centrum je pro vás k dispozici od pondělí do pátku v době od 8:00 do 17:00
na bezplatném telefonním čísle 800 200 233.

Ceník je platný od 1.4.2021. Obrázky jsou pouze ilustrativní.
Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč bez DPH (není-li uvedeno jinak). FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES ČR s.r.o. si vyhrazuje právo
změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů.
Hodnoty spotřeby energie a emisí CO2 udané výrobcem byly stanoveny na základě homologačních zkoušek předepsaných zákony a předpisy
platnými ve státě přihlášení vozidla. Přesné hodnoty spotřeby energie a emisí CO2 pro Vámi zvolené vozidlo naleznete v údajích uvedených v
Prohlášení shody a v příslušné dokumentaci dodané s vozidlem.
FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES ČR s.r.o., Národní 58/32,110 00 Praha 1 - Nové Město



E-DUCATO
DODÁVKA PROSKLENÁ
Ceník 2021

LÍDR SEGMENTU
NEJŠIRŠÍ NABÍDKA 
ELEKTRICKÝCH VERZÍ

DVĚ KAPACITY BATERIÍ 
(47 kWh A 79 kWh)

ŠIROKÉ MOŽNOSTI NABÍJENÍ 
(AŽ  50 kW DC) 

DOJEZD AŽ  370 KM 
(DLE WLTP CITY)

ZÁRUKA, SERVIS A ROZŠÍŘENÁ
SILNIČNÍ ASISTENČNÍ SLUŽBA
NA 5 LET / 120 000 KM ZDARMA

LEGENDA OD ROKU 1981
DUCATO SLAVÍ 40 LET

www.fiatprofessional.cz



NABÍDKA VERZÍ - NOVÉ AKČNÍ CENÍKY
KÓD MOTOR NTPH OBJEM ROZVOR STŘECHA VÝBAVA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

505.AH0.7 BEV 47 kWh 3500 kg 11,5 m 3 L2 H2 Dodávka prosklená 1 575 000 Kč 1 401 750 Kč

505.AH1.7 BEV 79 kWh 3500 kg 11,5 m 3 L2 H2 Dodávka prosklená 2 065 000 Kč 1 837 850 Kč

505.BH0.7 BEV 47 kWh 3500 kg 13 m 3 L3 H2 Dodávka prosklená 1 590 000 Kč 1 415 100 Kč

505.BH1.7 BEV 79 kWh 3500 kg 13 m 3 L3 H2 Dodávka prosklená 2 080 000 Kč 1 851 200 Kč

Některé uvedené akční ceny nejsou konečné. Pro ještě výhodnější nabídku
neváhejte kontaktovat svého prodejce Fiat Professional!

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA MOTORŮ
ELEKTRICKÉ

BEV 47 kWh BEV 79 kWh

Maximální výkon 
(kW / k při ot./min)

90
(kW)

90
(kW)

Maximální točivý moment 
(Nm při ot./min)

288
(Nm)

288
(Nm)

Typ akumulátoru Li - NMC Li -NMC
Počet modulů baterie 3 5
Maximální rychlost (km/h) 100 100
Spotřeba elektrické energie - město (kWh/100 km) 21,7 - 24,1 24,3 - 26,5
Dojezd - město (km) 216 - 235 345 - 371
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (kWh/100 km) 29,3 - 33,0 31,8 - 35,1
Dojezd - kombinovaný (km) 158 - 174 260 - 283
Emise (g/km)  0  0

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA
Linie a styl KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Zatmavená boční okna 070 4 500 4 500
Metalický lak 210 12 000 1) 12 000 1)

Volant a rukojeť řadicí páky potažené kůží 320 2 200 2 200
Přístrojová deska - chromové doplňky 6BL 1 500 1 500
Interiér extrasérie (koženka) 727 7 000 7 000
Potahy extrasérie (semiš) 728 6 000 6 000
Tkaninové potahy • •
Poklice - ozdobné kryty kol • •
Černá maska chladiče (lesklá) MFM 3 000 3 000
Zatmavené přední světlomety (neovlivňuje kvalitu svícení) • •
Světlomety s LED diodami pro denní svícení • •
Kliky dveří v barvě karosérie (platí pro barvy Bílá, Zlatobílá, Šedá Alluminio, Černá a Šedá Iron - kovově šedá) 61A 2 000 2 000
Lakovaný přední nárazník ČERNÁ 632 6WH 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník BÍLÁ 549 7P5 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník ŠEDÁ IRON 691 6DZ 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník ZLATOBÍLÁ 506 4TV 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník MODRÁ 453 4TU 7 000 7 000
Plastový kryt u předního nárazníku - černý (designový doplněk) 7GE 2 000 2 000
Lakovaný přední nárazník ŠEDÁ ALLUMINIO 611 457 7 000 7 000
Pastelová barva karoserie (modrá Imperiale, modrá Line, červená Tiziano) 4H5 0 0
Pastelová barva karoserie - ŠEDÁ 676 5CL 5 000 5 000
Lakovaný přední nárazník ŠEDÁ 676 9YB 7 000 7 000
Plastový kryt u předního nárazníku - šedý (designový doplněk) 1CS 2 000 2 000
16" kola • •

Komfort a funkční prvky KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Vyhřívané sklo u dvoukřídlých zadních dveří 029 3 500 3 500
Elektricky ovládaná, vyhřívaná (odmlžovací) zpětná zrcátka • •
Senzor automatického spouštění stěračů a světlometů 051 4 500 4 500
Druhé posuvné boční dveře (na straně řidiče) 055 12 000 12 000
Bezpečnostní zámky dead lock 064 3 000 3 000
Zadní zesílené dvoulamelové pružiny • •
Elektrika extrasérie (příprava pro přestavbáře) 081 2 000 2 000
Přední mlhová světla 097 3 500 3 500
Ostřikovače světlometů 102 5 000 5 000
Bederní nastavení sedadla řidiče + loketní opěrka 132 1 500 1 500

www.fiatprofessional.cz



0

0

0

0

Komfort a funkční prvky KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Automatická klimatizace 140 20 000 20 000
Odnímatelná pevná přepážka mezi kabinou a nákladovým prostorem (bez průzoru) 149 0 0
Opěrky hlavy s látkovým potahem • •
Plechová přepážka s průzorem do nákladového prostoru • •
Obvodový alarm 213 6 000 6 000
Dvoumístná lavice v kabině řidiče s tříbodovými pásy • •
Jednomístné sedadlo spolujezdce s bederním nastavením a loketní opěrkou 297 1 500 1 500
Elektricky sklopná zpětná zrcátka 341 3 000 3 000
Obložení boků nákladového prostoru Vanu do výšky cca 1m od podlahy 361 3 000 3 000
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce 454 1 000 1 000
Sada na opravu pneumatik Fix & Go • •
Reflexní čelní sklo 4G1 5 000 5 000
Zadní parkovací senzory 508 6 500 6 500
Plastové ochranné kryty pod sedadly 50E 1 500 1 500
Zadní plechové dveře 516 0 0
Prosklené zadní dveře • •
Síťka na dokumenty 51J 400 400
Posuvné pravé prosklené postranní dveře (pevné okno) • •
Třetí klíč mechanický (standard jsou 2 klíče - 1x s dálkovým ovládaním + 1x mechanický ) 561 700 700
Zadní stropní svítilna (lze ji vyjmout a použít jako ruční svítilnu) 58F 800 800
Otevíraní zadních dveří v úhlu 270 stupňů 619 8 000 8 000
Odpružené sedadlo řidiče (s nastavováním opěráku, podélným a výškovým nastavením, čalouněnou opěrkou a
loketní opěrkou)

640 8 000 8 000

Světla pro denní svícení • •
Zásuvka 12 V v nákladovém prostoru 823 3 500 3 500
Odkládací přihrádka nad čelním sklem 835 1 600 1 600
Kuřácký kit • •
Zadní parkovací kamera 316 9 000 9 000
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním • •
Uzamykatelná skříňka (namísto držáku na nápoje) 6ZQ 1 500 1 500
TPMS (kontrola tlaku v pneumatikách) 365 5 000 5 000
Posuvná boční okna ve 2. řadě (z obou stran vozu) 644 8 000 8 000
Třetí klíč (1x mechanický, 2x s dálkovým ovládáním) 4YV 1 200 1 200
Držák tabletu a dokumentů 75Q 1 500 1 500
USB port pro nabíjení na přístrojové desce (vylučuje opt 989 kuřácký kit) RS3 800 800
Elektricky ovládáná přední okna • •
Vnější akustická signalizace při couvání (doplněk k zadním parkovacím senzorům) 01P 1 000 1 000
Odkládací přihrádka pod sedadlem řidiče 7WV 300 300
Postranní úchytná oka v nákladovém prostoru 734 1 250 1 250
Stropní rukojeť pro prostřední sedadlo spolujezdce 7TC 500 500
LED osvětlení nákladového prostoru • •
Tachograf 4.0 0TK 16 000 16 000
Pneumatiky eko třída A • •
Kabel pro nabíjení z domácí zásuvky až 3,6 kW (mode 2) (nelze s doplňkem 1U9) 07C 6 000 -
Konektor pro nabíjení stejnosměrným proudem (DC) až 50 kW (mode 4) 07E 70 000 70 000
Kabel pro nabíjení střídavým proudem (AC) až 22 kW (mode 3) • •
Konektor pro nabíjení střídavým proudem (AC) až 6,6 kW (mode 3) • -
Konektor pro nabíjení střídavým proudem (AC) až 11 kW (mode 3) 1U9 45 000 •

Bezpečnost KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
ESC + ASR + EBD + LAC (adaptivní kontrola nákladu) + HBA (hydraulický brzdový asistent) + systém kontroly
proti převrácení + Hill Holder • •

Airbag řidiče • •
Airbag spolujezdce (pro dvousedadlo spolujezdce - doplněk 293) 502 6 000 6 000
Přední boční a okenní airbagy (pro samostatné sedadlo spolujezdce - doplněk 297) 505 12 000 12 000
Airbag spolujezdce (pro samostatné sedadlo spolujezdce - doplňky 297 nebo 641) CJ1 6 000 6 000
AEBS (systém autonomního nouzového brzdění) + LDWS (kontrola jízdy v jízdním pruhu) + TSR (rozpoznávání
dopravních značek) + automatické přepínání světlometů + senzor automatického spouštění stěračů a světlometů

0AQ 15 000 15 000

AEBS (systém autonomního nouzového brzdění) + LDWS (kontrola jízdy v jízdním pruhu) 9RL 12 500 12 500
Sledování mrtvého úhlu + varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa XAN 12 500 12 500

Audio a telematika KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Příprava pro autorádio včetně reproduktorů • •
Anténa autorádia integrovaná ve zpětném zrcátku 5A0 2 800 2 800
Rádio Uconnect™ s 5" dotykovou obrazovkou, USB, Bluetooth, DAB a ovládáním rádia na volantu 6Q3 16 000 16 000
Rádio Uconnect™ s 5" dotykovou obrazovkou, USB, Bluetooth, DAB, integrovanou navigací a ovládáním rádia na
volantu

6Q9 22 000 22 000

www.fiatprofessional.cz



0

0

0

0

Audio a telematika KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Příprava pro autorádio s DAB včetně reproduktorů 6QD 2 000 2 000
Rádio 7“, NAVI, USB, Bluetooth, DAB + ovládání rádia na volantu + zrcadlení chytrého telefonu 1RC 29 500 29 500
Rádio 7“, USB, Bluetooth, DAB + ovládání rádia na volantu + zrcadlení chytrého telefonu 1RB 21 000 21 000
Služby Mopar Connect • •

• standardní výbava        - není k dispozici        * povinný doplněk
1) Neplatí pro rozvor L3

www.fiatprofessional.cz



WWW.FIATPROFESSIONAL.CZ

FIAT PROFESSIONAL

+420 800 200 233

Zákaznické centrum je pro vás k dispozici od pondělí do pátku v době od 8:00 do 17:00
na bezplatném telefonním čísle 800 200 233.

Ceník je platný od 1.4.2021. Obrázky jsou pouze ilustrativní.
Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč bez DPH (není-li uvedeno jinak). FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES ČR s.r.o. si vyhrazuje právo
změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů.
Hodnoty spotřeby energie a emisí CO2 udané výrobcem byly stanoveny na základě homologačních zkoušek předepsaných zákony a předpisy
platnými ve státě přihlášení vozidla. Přesné hodnoty spotřeby energie a emisí CO2 pro Vámi zvolené vozidlo naleznete v údajích uvedených v
Prohlášení shody a v příslušné dokumentaci dodané s vozidlem.
FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES ČR s.r.o., Národní 58/32,110 00 Praha 1 - Nové Město



E-DUCATO
KABINA
Ceník 2021

LÍDR SEGMENTU
NEJŠIRŠÍ NABÍDKA ELEKTRICKÝCH
VERZÍ, VHODNÁ PRO JAKOUKOLI
NÁSTAVBU

DVĚ KAPACITY BATERIÍ 
(47 kWh A 79 kWh)

ŠIROKÉ MOŽNOSTI NABÍJENÍ 
(AŽ  50 kW DC)

ZÁRUKA, SERVIS A ROZŠÍŘENÁ
SILNIČNÍ ASISTENČNÍ SLUŽBA
NA 5 LET / 120 000 KM ZDARMA

LEGENDA OD ROKU 1981
DUCATO SLAVÍ 40 LET

www.fiatprofessional.cz



NABÍDKA VERZÍ - NOVÉ AKČNÍ CENÍKY
KÓD MOTOR NTPH OBJEM ROZVOR STŘECHA VÝBAVA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

505.AC0.7 BEV 47 kWh 3500 kg - L2 Kabina 1 515 000 Kč 1 348 350 Kč

505.AC1.7 BEV 79 kWh 3500 kg - L2 Kabina 2 005 000 Kč 1 784 450 Kč

505.BC0.7 BEV 47 kWh 3500 kg - L3 Kabina 1 525 000 Kč 1 357 250 Kč

505.BC1.7 BEV 79 kWh 3500 kg - L3 Kabina 2 015 000 Kč 1 793 350 Kč

505.CC0.7 BEV 47 kWh 3500 kg - L4 Kabina 1 535 000 Kč 1 366 150 Kč

505.CC1.7 BEV 79 kWh 3500 kg - L4 Kabina 2 025 000 Kč 1 802 250 Kč

Některé uvedené akční ceny nejsou konečné. Pro ještě výhodnější nabídku
neváhejte kontaktovat svého prodejce Fiat Professional!

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA MOTORŮ
ELEKTRICKÉ

BEV 47 kWh BEV 79 kWh

Maximální výkon 
(kW / k při ot./min)

90
(kW)

90
(kW)

Maximální točivý moment 
(Nm při ot./min)

288
(Nm)

288
(Nm)

Typ akumulátoru Li - NMC Li - NMC
Počet modulů baterie 3 5
Maximální rychlost (km/h) 100 100
Spotřeba elektrické energie - město (kWh/100 km) N/A N/A
Dojezd - město (km) N/A N/A
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (kWh/100 km) N/A N/A
Dojezd - kombinovaný (km) N/A N/A
Emise (g/km)  0  0

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA
Linie a styl KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Metalický lak 210 12 000 1) 12 000 1)

Volant a rukojeť řadicí páky potažené kůží 320 2 200 2 200
Přístrojová deska - chromové doplňky 6BL 1 500 1 500
Interiér extrasérie (koženka) 727 7 000 7 000
Potahy extrasérie (semiš) 728 6 000 6 000
Tkaninové potahy • •
Poklice - ozdobné kryty kol • •
Černá maska chladiče (lesklá) MFM 3 000 3 000
Zatmavené přední světlomety (neovlivňuje kvalitu svícení) • •
Světlomety s LED diodami pro denní svícení • •
Kliky dveří v barvě karosérie (platí pro barvy Bílá, Zlatobílá, Šedá Alluminio, Černá a Šedá Iron - kovově šedá) 61A 2 000 2 000
Plastový kryt u předního nárazníku - černý (designový doplněk) 7GE 2 000 2 000
Pastelová barva karoserie (modrá Imperiale, modrá Line, červená Tiziano) 4H5 0 0
Lakovaný přední nárazník MODRÁ 453 4TU 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník ZLATOBÍLÁ 506 4TV 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník ŠEDÁ ALLUMINIO 611 457 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník ŠEDÁ IRON 691 6DZ 7 000 7 000
Lakovaný přední nárazník BÍLÁ 549 7P5 7 000 7 000
Pastelová barva karoserie - ŠEDÁ 676 5CL 5 000 5 000
Lakovaný přední nárazník ŠEDÁ 676 9YB 7 000 7 000
Plastový kryt u předního nárazníku - šedý (designový doplněk) 1CS 2 000 2 000
16" kola • •

Komfort a funkční prvky KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Prodloužená zrcátka 2200 mm 036 1 100 1 100
Elektricky ovládaná, vyhřívaná (odmlžovací) zpětná zrcátka • •
Prodloužená zrcátka 2350 mm 042 1 600 1 600
Senzor automatického spouštění stěračů a světlometů 051 4 500 4 500
Bezpečnostní zámky dead lock 064 3 000 3 000
Elektrika extrasérie (příprava pro přestavbáře) 081 2 000 2 000
Přední mlhová světla 097 3 500 3 500
Ostřikovače světlometů 102 5 000 5 000
Bederní nastavení sedadla řidiče + loketní opěrka 132 1 500 1 500

www.fiatprofessional.cz



0

0

0

0

Komfort a funkční prvky KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Automatická klimatizace 140 20 000 20 000
Opěrky hlavy s látkovým potahem • •
Obvodový alarm 213 6 000 6 000
Dvoumístná lavice v kabině řidiče s tříbodovými pásy • •
Jednomístné sedadlo spolujezdce s bederním nastavením a loketní opěrkou 297 1 500 1 500
Elektricky sklopná zpětná zrcátka 341 3 000 3 000
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce 454 1 000 1 000
Sada na opravu pneumatik Fix & Go • •
Reflexní čelní sklo 4G1 5 000 5 000
Plastové ochranné kryty pod sedadly 50E 1 500 1 500
Třetí klíč mechanický (standard jsou 2 klíče - 1x s dálkovým ovládaním + 1x mechanický ) 561 700 700
Odpružené sedadlo řidiče (s nastavováním opěráku, podélným a výškovým nastavením, čalouněnou opěrkou a
loketní opěrkou)

640 8 000 8 000

Světla pro denní svícení • •
Zadní příčník, kontejner na rezervní kolo, zadní svítilny • •
Bez zadní příčky kabiny 743 0 0
Zadní značky (logo + název modelu) 749 500 500
Odkládací přihrádka nad čelním sklem 835 1 600 1 600
Kuřácký kit • •
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním • •
Elektricky ovládáná přední okna • •
Uzamykatelná skříňka (namísto držáku na nápoje) 6ZQ 1 500 1 500
TPMS (kontrola tlaku v pneumatikách) 365 5 000 5 000
Třetí klíč (1x mechanický, 2x s dálkovým ovládáním) 4YV 1 200 1 200
Držák tabletu a dokumentů 75Q 1 500 1 500
USB port pro nabíjení na přístrojové desce (vylučuje opt 989 kuřácký kit) RS3 800 800
Zesílené zavěšení • •
Odkládací přihrádka pod sedadlem řidiče 7WV 300 300
Stropní rukojeť pro prostřední sedadlo spolujezdce 7TC 500 500
Tachograf 4.0 0TK 16 000 16 000
Kabel pro nabíjení z domácí zásuvky až 3,6 kW (mode 2) (nelze s doplňkem 1U9) 07C 6 000 -
Konektor pro nabíjení stejnosměrným proudem (DC) až 50 kW (mode 4) 07E 70 000 70 000
Kabel pro nabíjení střídavým proudem (AC) až 22 kW (mode 3) • •
Konektor pro nabíjení střídavým proudem (AC) až 6,6 kW (mode 3) • -
Konektor pro nabíjení střídavým proudem (AC) až 11 kW (mode 3) 1U9 45 000 •

Bezpečnost KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
ESC + ASR + EBD + LAC (adaptivní kontrola nákladu) + HBA (hydraulický brzdový asistent) + systém kontroly
proti převrácení + Hill Holder • •

Airbag řidiče • •
Airbag spolujezdce (pro dvousedadlo spolujezdce - doplněk 293) 502 6 000 6 000
Přední boční a okenní airbagy (pro samostatné sedadlo spolujezdce - doplněk 297) 505 12 000 12 000
Postranní výstražná (oranžová) světla 4HH 3 000 2) 3 000 2)

Airbag spolujezdce (pro samostatné sedadlo spolujezdce - doplňky 297 nebo 641) CJ1 6 000 6 000
AEBS (systém autonomního nouzového brzdění) + LDWS (kontrola jízdy v jízdním pruhu) + TSR (rozpoznávání
dopravních značek) + automatické přepínání světlometů + senzor automatického spouštění stěračů a světlometů

0AQ 15 000 15 000

AEBS (systém autonomního nouzového brzdění) + LDWS (kontrola jízdy v jízdním pruhu) 9RL 12 500 12 500

Audio a telematika KÓD BEV 47 kWh BEV 79 kWh
Příprava pro autorádio včetně reproduktorů • •
Anténa autorádia integrovaná ve zpětném zrcátku 5A0 2 800 2 800
Rádio Uconnect™ s 5" dotykovou obrazovkou, USB, Bluetooth, DAB a ovládáním rádia na volantu 6Q3 16 000 16 000
Rádio Uconnect™ s 5" dotykovou obrazovkou, USB, Bluetooth, DAB, integrovanou navigací a ovládáním rádia na
volantu

6Q9 22 000 22 000

Příprava pro autorádio s DAB včetně reproduktorů 6QD 2 000 2 000
Rádio 7“, NAVI, USB, Bluetooth, DAB + ovládání rádia na volantu + zrcadlení chytrého telefonu 1RC 29 500 29 500
Rádio 7“, USB, Bluetooth, DAB + ovládání rádia na volantu + zrcadlení chytrého telefonu 1RB 21 000 21 000
Služby Mopar Connect • •

• standardní výbava        - není k dispozici        * povinný doplněk
1) Nedostupné pro rozvory L3 a L4
2) Standard pro L4

www.fiatprofessional.cz



WWW.FIATPROFESSIONAL.CZ

FIAT PROFESSIONAL

+420 800 200 233

Zákaznické centrum je pro vás k dispozici od pondělí do pátku v době od 8:00 do 17:00
na bezplatném telefonním čísle 800 200 233.

Ceník je platný od 1.4.2021. Obrázky jsou pouze ilustrativní.
Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč bez DPH (není-li uvedeno jinak). FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES ČR s.r.o. si vyhrazuje právo
změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů.
Hodnoty spotřeby energie a emisí CO2 udané výrobcem byly stanoveny na základě homologačních zkoušek předepsaných zákony a předpisy
platnými ve státě přihlášení vozidla. Přesné hodnoty spotřeby energie a emisí CO2 pro Vámi zvolené vozidlo naleznete v údajích uvedených v
Prohlášení shody a v příslušné dokumentaci dodané s vozidlem.
FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES ČR s.r.o., Národní 58/32,110 00 Praha 1 - Nové Město


